Município de Leiria
Câmara Municipal

• Largo da República, 2414-006 Leiria • N.I.P.C.: 505 181 266 •
• Telef.: 244 839 500 • N.º Verde: 800 202 791 • Sítio: www.cm-leiria.pt • email: cmleiria@cm-leiria.pt •

Exmo(s) senhor(es) gerente(s) da entidade

Agritorres CCACR – Centro Comercial e Agrícola do
Canal Retalho, Unipessoal, Lda.

N/ ref.ª: NIPG 56111/18 – PAQ 1541/18

Ofício n.º: 64077/2018

ASSUNTO: Notificação de não adjudicação.

Concurso Público n.º 51/2018/DICP – Aquisição, por lotes, de rações e outros bens para animais, na
modalidade de fornecimento contínuo

Nos termos do n.º 2 do artigo 79.º do Código dos Contratos Públicos, e tendo por base o relatório de avaliação da

proposta e relatório final elaborados pelo júri do procedimento, fica V. Exa. notificado da decisão de não adjudicação

relativa ao procedimento em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL / O VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,

Gestor do Processo: José Areia

2018.12.19/SP/JA

2018,EXP,S,32,64077 - 19-12-2018

		2018-12-19T17:55:37+0000
	[Assinatura Qualificada] Gonçalo Nuno Bértolo Gordalina Lopes